
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 11/11/2023 – Edição 4265 – Pág. 2A 

PORTARIA  N.º 12, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

 

Designa Servidor Público Municipal para 

função abaixo. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica designado o Sr. EVERTON TIAGO PINTO, brasileiro, portador 

da Cédula de Identidade RG n°. 10.743.955-2 SESP/PR e inscrito no CPF sob nº 

076.610.189-42, ocupante do cargo de Engenheiro Civil, matrícula funcional n° 16.601, 

para a função de fiscal do contrato administrativo nº 50/2023-PMNL, TP nº 04/2023-

PMNL, o qual tem por objeto a execução de obra de construção de 03 unidades 

habitacionais em zona urbana do município, com área de 44,66 m² cada, com Recursos 

Federais, conforme processo nº 59053.009447/2023-76.  

Art. 2º - Fica revogada a Portaria n° 11 de 31 de outubro de 2023. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 09 de novembro de 2023. 

 

 

 

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 


